

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000948452



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 17.12.2025 / 17.12.2025 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер								data: _____ дата	
				9. Transportator PRIMARIA ORASULUI OCNITA, Перевозчик OR.OCNITA Mihai Viteazul nr.1				c.f./ nr.TVA 1007601006922 / ф.к./ код НДС					
1. Furnizor: S.C. "TINCOMERT-GRUP" S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont Поставщик MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, EXMMMD22422				c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI OCNITA, OR.OCNITA Mihai Viteazul nr.1 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601006922 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B Пункт погрузки				6. Punct descărcare Ocnita, str.Mihai Viteazu 1 Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. 63186 Bantulet decorativ de Anul Nou 31*23 9205B-14		buc	9.000	43.3333	390,00	20	78,00	468,00		n/a			
2. 63185 Bantulet decorativ de Anul Nou 31*23 9205B-17		buc	4.000	43.3325	173,33	20	34,67	208,00		n/a			
3. 1942 Coliere cablu 2,5x150 din nailon,alb		pac	2.000	13.3350	26,67	20	5,33	32,00		n/a			
4. 675049 43-467 Ghirlanda 500 LED 16m IP44 albastru		buc	2.000	195.8350	391,67	20	78,33	470,00		n/a			
5. 74601 43-99 Ghirlanda 320 LED 10M ALBASTRU		buc	1.000	307.5000	307,50	20	61,50	369,00		n/a			
6. 674868 Ghirlanda pe fir subtire Roua 20m galben 2285-80		buc.	2.000	221.6650	443,33	20	88,67	532,00		n/a			
7. 675203 HY0374 jucarii pt pomul de Creciun (set 2 buc)		buc	4.000	74.1675	296,67	20	59,33	356,00		n/a			
8. 673631 Hartie pentru ambalarea cadourilor A.N. 10457-21BP		buc	1.000	20.8300	20,83	20	4,17	25,00		n/a			
9. 673632 Hartie pentru ambalarea cadourilor A.N. 10457-27BP		buc	1.000	20.8300	20,83	20	4,17	25,00		n/a			
10. 1949 Coliere cablu 3.6x250 din nailon negru (100buc/pac)		pac	2.000	32.5000	65,00	20	13,00	78,00		n/a			
11. 106456 Colier plastic nylon 4.8*400 negru CPN48400		set.	6.000	68.3333	410,00	20	82,00	492,00		n/a			
12. 674923 NV6440 Sprau Zapada cu efect umed (CH)		buc	5.000	9.1660	45,83	20	9,17	55,00		n/a			
13. 675204 HY0377 jucarii pt pomul de Creciun (set 2 buc)		buc	12.000	74.1667	890,00	20	178,00	1068,00		n/a			
14. 115591 Coliere de cablu 200mm*3.6mm alb 100buc JDTE320036-POV		set	1.000	24.1700	24,17	20	4,83	29,00		n/a			
15. 676114 Ghirlanda externa alba calda 10*0.6m NV6736		buc	3.000	408.3333	1225,00	20	245,00	1470,00		n/a			
16. 91241 Lesca apeкс		buc	1.000	23.3300	23,33	20	4,67	28,00		n/a			
17. 102254 Adaptor-bloc 3 prize 2P alb 1000kW		buc	1.000	33.3300	33,33	20	6,67	40,00		n/a			
18. 4120 Surub cu cap plat si saiba,met. 0,9mm 4,2x13 200buc		pac	1.000	23.3300	23,33	20	4,67	28,00		n/a			
19. 1941 Coliere cablu 2,5x100 din nailon,alb		pac	3.000	9.1667	27,50	20	5,50	33,00		n/a			
20. 17743 Эмаль-спрей BIODUR универсальная 9010 белый матовый 400мл		buc	1.000	60.0000	60,00	20	12,00	72,00		n/a			
21. 676853 Ghirlanda de Anul Nou 50m in bobina (WW) 2285-48		buc	1.000	248.3300	248,33	20	49,67	298,00		n/a			
22. 19532 Pelicula pt impachetare 17mkm/K (ALBASTRU standart)		rulou	1.000	108.3300	108,33	20	21,67	130,00		n/a			
23. 104974 NV4840 Ghirlianda 1000 LED 100 m (alb rece)		buc	7.000	341.6671	2391,67	20	478,33	2870,00		n/a			
24. 676862 Ghirlanda de Anul Nou 50m in bobina (C) 2285-50		buc	1.000	225.0000	225,00	20	45,00	270,00		n/a			
25. 35563 Argint (UK) d15cm 3m NV815		buc	3.000	62.5000	187,50	20	37,50	225,00		n/a			
26. 29592 Folie PEE S=2mm+AL		m2	43.000	8.3333	358,33	20	71,67	430,00		n/a			
27. 676652 QCD4 Ghirlanda Alpin 2m		buc	15.000	407.5000	6112,50	20	1222,50	7335,00		n/a			
28. 76608 BANDA ADEZIVA REX 300 Super clear		buc	1.000	24.1700	24,17	20	4,83	29,00		n/a			
29. 676808 Copac decorativ cu iluminare LED 1.6 (2285-65)		buc	3.000	815.8333	2447,50	20	489,50	2937,00		n/a			
30. 7736 FISA EURO 16A 250V CU PAMINTARE SI URECHIUȘA (45 b/c) Horoz		buc.	4.000	15.0000	60,00	20	12,00	72,00		n/a			

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
31. 107752 PRIZA EXTER. 4 LOCURI CU PAMINTARE 16A 220V ALBA ELMOS (67 buc)	buc	2.000	37.5000	75,00	20	15,00	90,00		n/a		
32. 28821 Carabin cu racord 6x60mm	buc	2.000	6.6650	13,33	20	2,67	16,00		n/a		
33. 66015 Priza EXTERIOARA 3 LOCURI 16A 220V ALBA ELMOS (92)	buc.	1.000	24.1700	24,17	20	4,83	29,00		n/a		
34. 7782 FIR ELECTRIC PVS 3*1.5 / 100m	m	25.000	14.1668	354,17	20	70,83	425,00		n/a		
35. 107005 43-144 Ghirlianda 308LED 3x2 m lumina calda	buc	4.000	266.6675	1066,67	20	213,33	1280,00		n/a		
36. 674838 Floare decor "Craciunel" JM23253	buc.	7.000	21.6671	151,67	20	30,33	182,00		n/a		
37. 675207 HY0403-3 Figurina de Creciun (Mos Craciun) H. 65 cm	buc	1.000	462.5000	462,50	20	92,50	555,00		n/a		
38. 104984 NV4948 Om de zapada 1.2m 18 pcs	buc	1.000	449.1700	449,17	20	89,83	539,00		n/a		
39. 104985 NV4949 Mos Creciun 1.3 m 18 pcs	buc	1.000	449.1700	449,17	20	89,83	539,00		n/a		
40. 675144 Set globuri de craciun,6 piese, 8 cm, Verde/Rosu/Alb SY24CJHB-280 GLOBAL CHRISTMAS	set.	4.000	108.3325	433,33	20	86,67	520,00		n/a		
41. 1947 Coliere cablu 3,6x250 din nailon,alb	pac	2.000	32.5000	65,00	20	13,00	78,00		n/a		
42. 86347 Хомут пластиковый 2,5x200mm (100 buc) HOROZ	buc	2.000	20.8350	41,67	20	8,33	50,00		n/a		
43. 105161 ARGINT d.15cm*3m (buc.)	buc.	5.000	62.5000	312,50	20	62,50	375,00		n/a		
44. 48599 Brad Artificial NOEL QC111 2.2m	buc	1.000	2341.6700	2341,67	20	468,33	2810,00		n/a		
45. 674747 Figura luminoasa "Bradut" 70cm 9290-13	buc.	3.000	520.8333	1562,50	20	312,50	1875,00		n/a		
46. 674748 Figura luminoasa "Om de zapada" 50cm 9290-10	buc.	1.000	574.1700	574,17	20	114,83	689,00		n/a		
47. 114526 Instalatie Luminoasa big 110cm 43-526	buc	2.000	712.5000	1425,00	20	285,00	1710,00		n/a		
48. 75658 sanie decorativa +chirlanda	buc	1.000	1998.3300	1998,33	20	399,67	2398,00		n/a		
49. 95523 Coliere cablu 3,6x200mm din nailon, albe Profmet	pac	1.000	27.5000	27,50	20	5,50	33,00		n/a		
50. 7742 FISA 16A 250V CU PAMINTARE 90 GRADE makel (500/50buc.)	buc.	1.000	14.1700	14,17	20	2,83	17,00		n/a		
51. 55916 Priza EXTERIOARA 3 LOCURI CU PAMINTARE 16A 220V ELMOS (84buc) E7003E	buc.	1.000	30.0000	30,00	20	6,00	36,00		n/a		
52. 66008 PRIZA EXTERIOARA 2LOCURI CU PAMINTARE 16 A 220V ELMOS (112)	buc.	1.000	22.5000	22,50	20	4,50	27,00		n/a		
53. 115588 Coliere de cablu 250mm*4.8mm 100buc JDTEB525048-POV	set	1.000	38.3300	38,33	20	7,67	46,00		n/a		
54. 10653 CURELUSA P/U CABLU FHS 5x200 NEGRE (100 BUC)	pachet	1.000	38.3300	38,33	20	7,67	46,00		n/a		
55. 115597 Coliere de cablu 200mm*3.6mm negru 100buc JDTEB520036-POV	set	1.000	25.0000	25,00	20	5,00	30,00		n/a		
56. 10650 CURELUSA P/U CABLU FHS 5x250 ALB (100 BUC)	pachet	1.000	56.6700	56,67	20	11,33	68,00		n/a		
57. 677184 Confecție din Metal Arca	buc.	1.000	3066.6700	3066,67	20	613,33	3680,00		n/a		
58. 677185 Confecție din Metal Nr. 2026	buc.	1.000	1152.5000	1152,50	20	230,50	1383,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				33333,34	X	6666,66	40000,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

contabil IRINA TINTIUC

Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 17.12.2025

14. Predat mărfurile/acti

contabil IRINA TINTIUC

Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 17.12.2025

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/acti

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti

(transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti

director VICTOR ARTAMANIUC

супрърърър/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 17.12.2025

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						